OTYET

OB UCMONHEHUW YUPEXAEHVEM M/IAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU
Ha 1 aHBaps 2024 roga

YupexgeHue

O6ocobrieHHOe nogpasaeneHne

Yupegurtens

HavnmeHoBaHve opraHa,ocyLLecTB/IAOLWEero
rnosiIHoMouns yupeauTens

Bug dovHaHcoBoro o6ecneyeHust (AesATeNbHOCTN)
MNepuognyHOCTL: KBapTasibHas, rogqoBasi

EaviHuLa nsmepenust: pyé

HanmeHoBaHne nokasarens

[oxopabl - BCero
B TOM 4ucne:

Joxoapl OT okaszaHust NAaTHbIXycnyr(paboT)

MBAOY "OeTckuii cag Ne 37 "MasibBMHKA"

BrogpxeT ropoiCKNX OKpyros

Cy6cuann Ha BbINOJSIHEHME TOCYAapCTBEHHOTO(MYHULNMNaIbHOIO) 3a4aHuns

KO,q KOA4 aHaINTUKN
CTpOKM
2 3
010
131

1. floxoapbl yupexaeHus

YTBEpXAeHO

naaHoBbIX
HasHaueHui

4
30443550.89

30'443'550.89

yepes nmuesble
cyeta

5
30443550.89

30'443'550.89

®dopma no OKY[, 0503737

Jarta 01.01.2024

no OKMNo 47640600

no OKTMO 66701000

no OKMNoO 47640600
Fnasa no BK 907
Mo OKEN 383

®dopma 0503737 c.1
VICnonHeHo NNaHoBbIX HasHaueHui CyMMa OTK/IOHEHWst
Yyepes GaHKOBCkMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU nTOoro
cyeTa yupexzaeHus onepayusmm

6 7

8

9 10
30443550.89

- 30443550.89



HaumeHoBaHwne nokasartesis

Pacxopgbl - Bcero

B TOM uucre:
DdoHA onnaTbl Tpyaa yupexaeHui
B3HoCbI N0 06s3aTeIbHOMY COLMasibHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbiNsaTbl Mo onnare Tpyaa
PaBOTHWKOB 1 MHblE BbIMNaTbl PAGOTHMKAM
yupexaeHuin
Mpoyas 3aKyrka ToBapoB, paboT 1 yCIyr Ans
obecneyeHus rocygapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNaNbHbIX) HYXA,
3akynka aHepreTMyecknx pecypcos
Ynnarta Hasiora Ha MyLLLeCTBO opraHusaLmi
1 3eMeJsIbHOro Haslora

Ynnata uHbIx nnarexen

Pe3ynbTaT ucnonHeHnsa (aedpuymt/
npochnumT)

Kog
CTpOKM

200

450

11
119

244

247
851

853

KO aHaMNTUKN

YTBEpXAEHO
n1aHoBbIX
HasHaueHui

4
30808324.73

19'441'898.31

5813'471.28

2862'738.47

2579065.23

111°151.00
0.44

-364773.84

2. Pacxogpbl 6romxeTa

yepes niuesble
cyeta

5
29924905.93

18844'244.34

5791'725.79

2681'160.51

2'496'624.29

111'151.00

518644.96

VIcnosiHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHW

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

yepes kaccy
yupexaeHus

7
597653.94

597653.94

-597653.94

HeKaccoBbIMU
onepauusMu

8

nToro

9
30522559.87

19441898.28

5791725.79

2681160.51

2496624.29

111151.00

-79008.98

Pdopma 0503737 c.2

CyMMa OTK/IOHEHUS

10
285764.86

0.03

21745.49

181577.96
82440.94

0.44



3. VICTOUHUKN (hHAHCUPOBaHWA AeULmTa CPEACTB yUpexaeHust

HaumeHoBaHue nokasarens Koa KOA aHaNNTVKM
CTPOKM
1 2 3

WCTOYHVKM (hrHaHCUpOBaHus
Aeduunta cpeacTs - BCEro

(cTp.520+cTp. 500
590+cTp.620+cTp.700+CTp.730+CTpP.820
+cTp.830)
B TOM uucne:
BHY TPEHHME NCTOUYHUKN 520
M3 Hnx
ABrxXeHne feHeXHbIX CPeacTB 590 X
NoCTyn/1eHNEe AEeHEXHbIX CpeacTB npoyne 591 510
BbI6bITVE AEHEXHbIX CPEeACTB 592 610
BHeLlHMe CTOUHVKN 620
M3 Hux
VI3MeHeHMe oCcTaTKkoB CpeacTB 700 X
yBe/IM4eHne oCcTaTKoB CpeacTB, BCEro 710 510
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 610

I3meHeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM 060poTam CpeacTs 730 X
yupexaeHus
B TOM 4yucne:

yBenimyeHne oCTaTKoB CpeacTs
yypexaeHus

YMeHbLIEeHMEe OCTaTKOB CpeacTs
yypexaeHus

731 510

732 610

YTBEpXAeHO
N1aHoBbIX
HasHaueHuit

4

364773.84

364773 84

yepes nuuesble
cyeta

5

-518644.96

79008.98
-30443550.89
30522559.87

-597653.94

-597653.94

VIcnosiHeHo NaHoBbIX Ha3HaueHui

Yyepes 6aHKoBCKMe
cyeta

6

-597653.94
597653.94

597653.94

-597653.94

yepes kaccy
yupexaeHust

7

597653.94

-597653.94
597653.94

597653.94

597653.94

®dopma 0503737 ¢.3
CyMMa OTKOHEHNS

nToro

9 10
79008.98 285764.86
79008.98 285764.86
-31638858.77 X
31717867.75 X
1195307.88 X
-1195307.88 X



Popma 0503737 c.4

HavMeHoBaHMe nokasatens Koa Koa, YTBEpXAEHO VICMO/HEHO NNAHOBbIX HasHaueHMi CyMMa OTKIOHeHMs
CTPOKW  aHanm NNaHoBbIX uepes nuuessle uepes GaHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMM utoro
TUKM HasHaueHun cueTa cueTa yupexaeHust onepaunsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHVe 0CcTaTKOB M0 BHYy TPEHHUM pacyeTam 820 X B B B X X _

B TOM yucne:

yBe/IMyeHne OCTaTKoOB Mo BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT

030404510) 821 : . ) X X .
YMEeHbLLEHNe OCTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTtam (AT 822 i i ) X X )
030404610)
3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHUM 830 X i i ) ) ) )
npuenevyeHnsam cpeacTs

B TOM uucrie:
yBe/IM4yeHne pacyeToB Mo BHyTPeHHeMy NpuBieYeHnto 831 i i ) ) ) .
ocTtaTkoB cpegcTs (KT 030406000)
YMEHbLLEHNEe pacyeToB Mo BHyTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO 832

ocTaTkos cpeacTs (AT 030406000) - -



4. CBefleHNs 0 BO3BpaTax pacxofoB W Bbinnart obecrneyeHuni npownbIxX net ®opma 0503737 C.5

HavmeHoBaHMe nokasarens KO,EI' KO aH/INTUKN MNMpovsBeneHo BO3BpaToOB
CTPOKWM uepes nmuesble uyepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HEKaCCOBbIMU uToro
cyeTa cueta yypexaeHus onepauusimu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTtkoB cybcuania 910 X
npownbIX NeT, BCero
Bo3Bpau4eHo pacxoaoB npownbIx net, 950 X
BCEro B
PykoBoauTesns KOBOAUTE/b PUHAHCOBO-
(nognuce) (pacwmdoposka noanmcu) 3KOHOMUYECKOW CNy>Gbl EH. YepHukosa
/rnaBHBIA Gyxrant 3axaposa AHHa (nognuce) (paclumdpoBka nognucu)
CepreeBHa
(pacwmdppoBka nognucu)
2n,
LleHTpanm3oBaHHas Gyxrantepus
A MBAOY (HanmeHoBaHue, OI'PH, MHLLKIM, mecToHaxoxaeHune
2° A7 NS
n r|L|,cren6Manb8|</(1H'>c‘<a> C.[. AHueHkoBa 70-08-02 PyKOBO,qVITenb(yI'lonHOM 10.B. BaBTpukosa
vy 0OYeHHOe N1LO)
(paclwmdpoBka nognmcu) (TenedoH, e-mail) (nognucs) (pacLumcpoB. ka

nognucu)

29 2024 r.



